
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 26 июня 2019 г. № 712 

г. Костомукша 

 

Об аннулировании адреса элемента улично-

дорожной сети и о присвоении нового адреса 

элементу улично-дорожной сети 

 

 

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от                         

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочения адресного хозяйства и 

обеспечения единства структуры и состава адресной информации Костомукшского 

городского округа, Администрация Костомукшского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Аннулировать адрес элемента улично-дорожной сети (автомобильная дорога 

с кадастровым номером 10:04:0000000:3526): Республика Карелия, г. Костомукша 

2. Присвоить новый адрес элементу улично-дорожной сети (автомобильная 

дорога с кадастровым номером 10:04:0000000:3526): Российская Федерация, Республика 

Карелия, Костомукшский городской округ, город Костомукша, проезд Лесной. 

3. Управлению градостроительства и землепользования Администрации 

Костомукшского городского округа в порядке межведомственного информационного 

взаимодействия обеспечить размещение настоящего постановления в Федеральной 

информационной адресной системе (ФИАС). 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 

И.о. главы Костомукшского городского округа              О.А. Кережина 

  

 

 

 

 

 

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 3 экз., ГУП РК РГЦ «Недвижимость» (г. Костомукша, ул. Пионерская,               

д. 6) - 1 экз. Исп. О.А. Пекшуева 

 

 

 



 

 

Приложение к Постановлению 

Администрации Костомукшского городского округа 

от «26» июня 2019 года № 712    

 
 

 

 


